МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕМЁНО – КРАСИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

20.03.2023                                                        ПРИКАЗ                                           № 20-о

с. Семёно – Красилово

«О проведении самообследования

МБОУ Семёно – Красиловской СОШ».

На основании пункта 5  Порядка проведения самообследования

образовательной организацией, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №462, «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 г. №582

«Об утверждении правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет» и обновлении информации об образовательной

организации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию» с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности организации,

приказываю:

1. Провести самообследование МБОУ Семёно – Красиловской СОШ за

отчетный период с 01.01.2022 по 31.12.2022 в соответствии с

Планом проведения процедуры самообследования.

2. В процессе  самообследования проводится оценка образовательной

деятельности, системы управления общеобразовательной

организации, содержания и качества подготовки обучающихся,

организации учебной деятельности, востребованности выпускников,

качества кадрового, учебнометодического, библиотечно-

информационного обеспечения, материальнотехнической базы,

функционирования внутренней системы оценки качества

образования, а также анализ показателей деятельности организации,

подлежащей самообследованию, устанавливаемых федеральным

органом исполнительной власти, осуществляющим функции по

выработке государственной политики и нормативно-правовому

регулированию в сфере образования.

3. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать

отчет о самообследовании учреждения в срок до 01.04.2023.

4. Создать рабочую группу для подготовки самообследования по

итогам работы школы за 2022 год в составе:

Председатель комиссии - Воронцова Любовь Ивановна – директор школы;

Члены комиссии:

1) Сбитнева Татьяна Александровна – ответственная за выполнение

функций зам.директора по  УМР и ВР;

2) Скорокодонских О.Н. – ответственная за работу с библиотечным

фондом;

3) Черных Людмила Сергеевна – главный бухгалтер школы;

1. Рабочей группе:

Предоставить результаты самообследования на обсуждение

педагогического Совета школы до 01.04.2023 года.

5. Ответственному за сайт,  Красиловой Ольге Ивановне,  разместить

настоящий приказ и отчет результатах самообследования на

школьном сайте https://shkolasemnokrasilovskaya-

r22.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе «Документы».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://shkolasemnokrasilovskaya-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolasemnokrasilovskaya-r22.gosweb.gosuslugi.ru/